教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：(04)2332-5189
聯絡人：王筠嫺
電　話：(04)3706-1324

受文者：國立臺南高級商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月16日
發文字號：臺教國署學字第1110117746號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH4 ATTCH3

主旨：檢送本署辦理「111年度生涯與性別線上影展活動」實施計
畫及宣傳海報各1份，請鼓勵學生及教師踴躍報名參加，
詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校111年9月1日

興大附農輔字第1111000058號函辦理。
二、旨揭活動資訊如下：
(一)生涯與性別線上生涯影展：
１、活動對象：對生涯與性別議題有興趣之全國公私立高

中學生與現職教師。
２、報名開放時間：111年10月3日（星期一）上午10時

起，依報名先後順序錄取，額滿即停止報名。
３、序號發送時間：111年10月7日（星期五）上午10時起

開始寄送影展序號至報名時填寫的 Email 信箱。
４、參加辦法：於報名開放時間內，至本署學生生涯輔導

網（https://career.cloud.ncnu.edu.tw/）/【生涯影
展】專區報名索取影展觀看序號，並於序號使用期限
內至 myVideo 影音平臺觀賞使用。

５、序號使用期限：111年10月7日（星期五）上午10時至
111年11月18日（星期五）下午23時59分，每組序號於
平臺登入後可觀片時間為48小時。

６、本案影展片單詳細內容請參閱旨揭實施計畫及活動海
報。

(二)填問卷抽好禮活動：

國立臺南高級商業職業學
校　111/09/19

1110008110

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

１、活動對象：報名上開影展取得序號並觀片完畢者。
２、問卷開放時間：111年10月7日（星期五）上午10時至

111年11月18日（星期五）下午23時59分。
３、參加辦法：於問卷開放時間內，至本署學生生涯輔導

網（ https://career.cloud.ncnu.edu.tw/）【生涯影
展】專區填寫觀影意見回饋問卷，即可參加電腦隨機
抽獎活動。

４、抽獎獎品：ipad平板電腦1件、真無線藍芽耳機3只、
電影票10張、超商100元禮券20份、隨身小物30個。

５、抽獎名單公告：111年12月9日（星期五）公告於學生
生涯輔導網（https://career.cloud.ncnu.edu.tw/），
並以Email通知中獎者。

６、領獎須知詳細內容請參閱旨揭實施計畫。
(三)觀影心得徵文活動：
１、活動對象：凡觀看本影展影片之全國公私立高中學生

皆可以個人名義報名參加。
２、收件日期：111年10月7日（星期五）上午10時至111年

11月18日（星期五）下午23時59分。
３、參加辦法：於收件日期內，至本署學生生涯輔導網

（https://career.cloud.ncnu.edu.tw/）【生涯影展】
專區點選觀影心得徵文活動線上投稿，逾期或親送將
不予受理。

４、徵文內容：以個人生涯歷程中所經歷之性別議題為出
發，選擇本影展15部電影為主題撰寫觀影心得，每件
作品字數以500字以上（含標點符號）為原則，每人
最多可投稿3件未經發表之作品（惟每部電影限投稿1
件）。

５、獎項：優等3名、佳作10名，優等每名頒發1,000元超
商禮券、佳作每名頒發500元超商禮券，以及獎狀各
一。

６、本活動經評選小組視投稿品質議定得獎名單，承辦單
位保留獎項從缺之權利，得獎名單將於111年12月9日
（ 星 期 五 ） 公 告 於 學 生 生 涯 輔 導 網
（https://career.cloud.ncnu.edu.tw/），並以Email通
知得獎者。

７、其他活動辦法詳細內容請參閱旨揭實施計畫。

第2頁　共3頁

三、如有相關問題，請逕洽本署生涯輔導資源中心（國立中興
大學附屬臺中高級農業職業學校）鄭淑君主任、劉乙霖小
姐（04-22810010分機620、623）

正本：全國高級中等學校
副本：國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校(生涯輔導資源中心)、本署學安組電 子 公 文

交 換 章

第3頁　共3頁